
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 231» 
 
 

ПРИКАЗ   
 

            10.01.2022 г.                                                                        № 10 - ПД 
 

 

г. Краснодар 
 

 

«Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода,  

отчисления и восстановления воспитанников из  

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №» 231» 
 

 

 

В целях приведения локальных актов ДОО в соответствии с действующим 

законодательством, на основании приказа Министерства Просвещения Российской 

Федерации № 320 от 25 июня 2020 года «О внесении изменений в Порядок и 

условия осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам 

дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующего 

уровня и направленности, утвержденные приказом Министерства образования и 

науки Российской федерации от 28.12.2015 г. №1527, на основании принятого 

решения о создании муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития 

ребенка – детский сад № 231» (постановление № 3894 от 01.09.2021г.) 

приказываю: 
1. Считать не действительным приказ «Об утверждении Порядка и 

условий осуществления перевода, отчисления и восстановления воспитанников из 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 231», № 24-ПД от 31.08.2020 

года. 

2. Внести изменения в Порядок и условия осуществления перевода, 

отчисления и восстановления воспитанников из МАДОУ МО г. Краснодар «Центр 

– детский сад № 231», в соответствии с постановлением № 3894 от 01.09.2021г. С 

10.01.2022 года утвердить Порядок и условия осуществления перевода, отчисления 

и восстановления воспитанников из МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский 

сад № 231». 

3. Разместить Порядок и условия осуществления перевода, отчисления и 

восстановления воспитанников из МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад 

№ 231» на информационном стенде для родителей и на официальном сайте 

организации. 

    

    Контроль, за исполнением настоящего приказа, оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                         М.С. Варданян 
 


	ПРИКАЗ

		2022-02-10T10:42:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 231"




